
  

Detail inzerátu

Škoda 120 L, VELICE ZACHOVALÁ, NOVÁ
STK

V prov. od: 1985
Tachometr: 88 000 km
Barva: červená
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 1 174 ccm
Výkon: 36 kW (49 PS)
STK: 10.2024
Cena: 105 999,- Kč

Výbava vozidla:
Převodovka manuální, Rádio přijímač, Sedadla zadní
- dělená, Střešní okno vyklápěcí, Světla přídavná
mlhovky, Tažné zařízení

Stav vozidla:
koupeno v CZ

Další informace:
VŮZ MÁ VETERÁNSKOU TESTACI - !!! VŮZ STOJÍ
MIMO PRODEJNÍ PLOCHU - PŘED PROHLÍDKOU
PROSÍM VOLEJTE. Stav perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
AUTOBAZAR KP - AUTO
U DÝHÁRNY 1162 27801 Kralupy nad Vltavou
Telefon: 607751501
Email: info@kpauto.cz
WWW: www.kpauto.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 12:00 - 17:00
  Úterý: 12:00 - 17:00
  Středa: 12:00 - 15:30

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


